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Obecné informace
Popis
.

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Název výrobkuZemě Název značky
Pure Black CeylonLipton

Název výrobku

Pozn.Popisné zařazeníZemě
Černý čaj. Porcovaný.

Legislativní zařazení

Symboly/Loga
RA

Složení
Složení
Složení: černý čaj (100 %).

Tvrzení a prohlášení

Parametr Hodnota Jednot. Komentář
Obsah 25 No. pyramidových nálevových sáčků
Porce/Dávkování/Použití 25 No. .
Hmotnost 45 g Hmotnost [25 x 1.8 g] 45 g e 
Hmotnost porce 1,8 g .

Prohlášení

Parametr Hodnota Jednot. KomentářPodmínky
Celková trvanlivost 24 Měsíc (ce) A=Datum výrobyOd data výroby
Celková trvanlivost Měsíc (ce) B=Minimální trvanlivost do konce: 
Minimální trvanlivost Den/dny .

Trvanlivost

Parametr KomentářVýrobce Výrobce obalů
Země Blended and packed in Poland using
Země ingredients from other origins.
Země .

Země původu

Parametr KoncentraceAno Ne ze surovin Kontam.Jednot. Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr. mg/kgü
Korýši a výr. z nich mg/kgü
Měkkýši a výr. z nich mg/kgü
Vejce a výr. z nich mg/kgü
Ryby a výr. z nich mg/kgü

Potravinové alergeny/ intolerance
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Parametr KoncentraceAno Ne ze surovin Kontam.Jednot. Komentář
Arašídy a výr. z nich mg/kgü
Sója a výr. z ní mg/kgü
Mléko a výr. z něj mg/kgü
Ořechy a výr. z nich mg/kgü
Sezam a výrobky z něj mg/kgü
Siřičitany  (=> 10mg/kg) mg/kgü
Celer mg/kgü
Hořčice a výr. z ní mg/kgü
Vlčí bob (lupina) a výr. z něj mg/kgü

Potravinové alergeny/ intolerance [Continued]

Parametr Ano Ne Komentář
Hal-al Suitable not Certifiedü
Košer Suitable not Certifiedü
Veganství ü
Ovo lakto vegetariánství ü

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr Ano Ne Komentář
Ozářena ü
Maso ü
Alkohol ü

Potravina nebyla / neobsahuje

Prohlášení
.

Pozn.Parametr Popis
üTvrzení 1 Mícháno a baleno v Polsku s použitím surovin z jiných zemí.

Tvrzení 2 .
Tvrzení 3 Tea Blend Fully RA (Rainforest Alliance) Certified.

üTvrzení 4 .
Tvrzení 5 Exclusive Selection

Tvrzení na obalu

Tvrzení 1 (note)
.
Tvrzení 4 (note)
.

Pozn.Parametr Popis
üTvrzení 1 .
üTvrzení 2 .
üTvrzení 3 .
üTvrzení 4 .
üTvrzení 5 .
üTvrzení 6 .
üTvrzení 7 .
üTvrzení 8 .
üTvrzení 9 .

Další tvrzení
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Pozn.Parametr Popis
üTvrzení 10 .
üTvrzení 11 .
üTvrzení 12 .
üTvrzení 13 .
üTvrzení 14 .
üTvrzení 15 .

Další tvrzení [Continued]

Tvrzení 1 (note)
.
Tvrzení 2 (note)
.
Tvrzení 3 (note)
.
Tvrzení 4 (note)
.
Tvrzení 5 (note)
.
Tvrzení 6 (note)
.
Tvrzení 7 (note)
.
Tvrzení 8 (note)
.
Tvrzení 9 (note)
.
Tvrzení 10 (note)
.
Tvrzení 11 (note)
.
Tvrzení 12 (note)
.
Tvrzení 13 (note)
.
Tvrzení 14 (note)
.
Tvrzení 15 (note)
.
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Tvrzení nespecifická/specifická
.

Návody/Podmínky/Pokyny
Návod k použití
Pictograms : (100˚C), (2-3 min.), (cup 200 ml)
Skladovací podmínky
Skladujte v suchu a temnu.
Bezpečnostní podmínky
.
Pokyny pro likvidaci
.

Výživové údaje
Výživové údaje
Rounded data provided in 'Comments' field for 100ml of final product when infused in 200ml of boiling water. GDA calculations are based on
consumption of 100ml of final infused product and are calculated using the GDA information given below;
2000 kcal, 90g sugar, 70g fat, 20g saturated fat and 2.4g sodium = female adult’s GDA.

Výživové údaje na obale  [Po přípravě]

Parametr Hodnota
Velikost porce 200ml

Výživové údaje hotového pokrmu

Typická hodnota Parametr Jednot. 100 g po přípravě 100 ml po přípravě Na porci
Energetická hodnota kJ kJ <17
Energetická hodnota kcal kcal <4
Bílkoviny    -   g <0.5
Sacharidy    -   g 0
Sacharidy (z toho) Cukry g 0
Tuky    -   g 0
Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. g 0
Vláknina Dietní vláknina g 0
Sůl Jako NaCl (sůl) g 0

Výživové údaje na obale 1

Živiny Parametr Referenční hodnota příjmu % GDA
Energetická hodnota kJ 8400 n/a GDA
Energetická hodnota kcal 2000 <1 GDA
Bílkoviny    -   50 n/a GDA
Sacharidy    -   260 n/a GDA
Sacharidy (z toho) Cukry 90 0 GDA
Tuky    -   70 0 GDA
Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. 20 0 GDA
Vláknina Dietní vláknina n/a n/a GDA

Výživové údaje na obale 2
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Živiny Parametr Referenční hodnota příjmu % GDA
Sůl Jako NaCl (sůl) 6 0 GDA

Výživové údaje na obale 2 [Continued]

Kontakt
Kontaktní údaje firmy
Unilever Food Solutions
UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670, 186 00 Praha 8. phone symbol CZ: 844 222 844

Lokální informace.


